



PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAPISTRANO
Transportes - Qualidade em Preço Fixo

Comissão
Permanente de **Licitação**



PROPOSTAS DE PREÇOS AJUSTADAS



VBS DE OLIVEIRA

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

CNPJ Nº 28.453.098/0001-51



  PREFEITURA MUNICIPAL CAPISTRANO-CE

PROCESSO N : 03.15.04/2023

Objeto: REGISTRO DE PRE OS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISI ES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAIS DE CONSTRU O E REFORMA, ALVENARIA, EL TRICO, HIDR ULICO, FERRAMENTAS E UTENS LIOS, MADEIRA, FERRAGEM, PINTURA E DIVERSOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCA O B SICA DO MUNIC PIO DE CAPISTRANO, ESTADO DO CEAR 

LOTE 01

ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICA�ES	UNIDADE	QTD	MARCA	VAL UNIT	VALOR TOTAL
1	ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO	QUILOGRAMA	100	gerdau	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
2	ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO	QUILOGRAMA	100	gerdau	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
3	A�O CA-50/59	QUILOGRAMA	100	gerdau	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
4	ACO CA-60, 4,2 MM, VERGALHAO	QUILOGRAMA	100	gerdau	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
5	ARAME GALVANIZADO N.10 BWG	QUILOGRAMA	200	Roca	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
6	ARAME GALVANIZADO N.18 BWG	QUILOGRAMA	200	Roca	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
7	ARAME RECOZIDO N.10 BWG	QUILOGRAMA	200	Roca	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
8	ARAME RECOZIDO N.18 BWG	QUILOGRAMA	200	Roca	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00
9	FERRO CHATO 2" x 3/8", VARA COM 6 METROS	UNIDADE	40	gerdau	R\$ 43,50	R\$ 1.740,00
10	PARAFUSO - 10MM COM BUCHA PLASTICA	UNIDADE	2.000	new fix	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
11	PARAFUSO - 6MM COM BUCHA PLASTICA	UNIDADE	2.000	new fix	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00
12	PARAFUSO - 8MM COM BUCHA PLASTICA	UNIDADE	2.000	new fix	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
13	TRELI�A, FEITA COM CA-60, VARA COM 6 METROS	UNIDADE	100	gerdau	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
Valor total do lote (quarenta e quatro mil, cento e quarenta reais)						R\$ 44.140,00

LOTE 04

ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICA�ES	UNIDADE	QTD	MARCA	VAL UNIT	VALOR TOTAL
1	ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	UNIDADE	120	gramplast	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00
2	CADEADO MEDIO	UNIDADE	80	goal	R\$ 10,00	R\$ 800,00
3	CADEADO PEQUENO	UNIDADE	80	goal	R\$ 10,00	R\$ 800,00
4	CAIXA DESCARGA DE PL�STICO 9 LITROS	UNIDADE	100	gramplast	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00

VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA

CNPJ: 28.453.098/0001-51

ENDERE O: RUA 1103, N  134 - CONJUNTO CEARA - FORTALEZA/CE

E-MAIL: braulyoliveira@gmail.com

VBS DE OLIVEIRA

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

CNPJ Nº 28.453.098/0001-51



5	FECHADURA COMPLETA PARA PORTA EXTERNA	UNIDADE	100	silvana	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
6	FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA	UNIDADE	100	silvana	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
7	FECHADURA DE SOBREPOR	UNIDADE	100	silvana	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
8	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA SEM COLUNA	UNIDADE	100	mari loucas	R\$ 208,00	R\$ 20.800,00
9	PIA EM INOX 1,20x0,60 C/ 1 CUBA - C18/A304	UNIDADE	80	branox	R\$ 312,00	R\$ 24.960,00
10	PIA EM INOX 2.00x0.58 C/ 2 CUBAS	UNIDADE	80	branox	R\$ 380,00	R\$ 30.400,00
11	TANQUE DE LAVAR CIMENTO (1,00x0,50)m C/TANQUE (0,45x0,45x0,25)m (PADRÃO POPULAR)	UNIDADE	80	gran marmor e	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
12	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA	UNIDADE	100	mari loucas	R\$ 280,00	R\$ 28.000,00
13	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UNIDADE	100	mari loucas	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
Valor total do lote (cento e cinquenta mil, duzentos e sessenta reais)						R\$ 150.260,00

LOTE 05

ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QTD	MARCA	VAL UNIT	VALOR TOTAL
1	BALDE PLASTICO DE 10 L	UNIDADE	100	plastinu m	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
2	BOMBONA TAMBOR DE 50 L	UNIDADE	60	plastinu m	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00
3	CARRO DE MÃO PARA ATÉ 100KG	UNIDADE	20	tramonti na	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
4	ENXADA 24CM COM CABO	UNIDADE	20	tramonti na	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
5	PÁ DE BICO COM CABO	UNIDADE	20	tramonti na	R\$ 40,00	R\$ 800,00
6	VASSOURA DE 40 CM COM CABO	UNIDADE	60	tramonti na	R\$ 38,00	R\$ 2.280,00
7	SERRA PARA CANO	UNIDADE	100	max ferragen s	R\$ 3,00	R\$ 300,00
8	ARCO DE SERRA	UNIDADE	100	max ferragen s	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
Valor total do lote (dezenove mil, duzentos e oitenta reais)						R\$ 19.280,00

LOTE 06

ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QTD	MARCA	VAL UNIT	VALOR TOTAL
------	-------------------------	---------	-----	-------	----------	-------------

VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA

CNPJ: 28.453.098/0001-51

ENDEREÇO: RUA 1103, Nº 134 - CONJUNTO CEARA - FORTALEZA/CE

EMAIL: braulyoliveira@gmail.com

VBS DE OLIVEIRA

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

CNPJ Nº 28.453.098/0001-51




1	CAIXA DE LUZ QUADRADA 4X4	UNIDADE	40	a paiva	R\$ 3,00	R\$ 120,00
2	CAIXA DE LUZ RETANGULAR 4X2	UNIDADE	100	a paiva	R\$ 1,00	R\$ 100,00
3	CANALETA, TAMANHO 2M	UNIDADE	100	perlex	R\$ 8,00	R\$ 800,00
4	DISJUNTOR 10A	UNIDADE	50	olitec	R\$ 10,00	R\$ 500,00
5	DISJUNTOR 16A	UNIDADE	50	olitec	R\$ 10,00	R\$ 500,00
6	FIO COBRE 1 X 2,5, CABO FLEXIVEL, PEÇA COM 100M	UNIDADE	60	eletromi x	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00
7	FIO COBRE 2 X 2,5 TIPO PP, CABO FLEXIVEL, PEÇA COM 100M	UNIDADE	60	eletromi x	R\$ 200,00	R\$ 12.000,00
8	FIO COBRE 2 X 2,5, CABO FLEXIVEL, PEÇA COM 100M	UNIDADE	60	eletromi x	R\$ 158,00	R\$ 9.480,00
9	FIO COBRE 3 X 2,5 TIPO PP, CABO FLEXIVEL, PEÇA COM 100M	UNIDADE	60	eletromi x	R\$ 230,00	R\$ 13.800,00
10	FITA ISOLANTE 10M	UNIDADE	200	eletrom ar	R\$ 2,50	R\$ 500,00
11	INTERRUPTOR COM TOMADA EXTERNO 10A	UNIDADE	100	romazi jeri	R\$ 9,00	R\$ 900,00
12	INTERRUPTOR COM TOMADA INTERNO 10A	UNIDADE	100	romazi dunas	R\$ 7,00	R\$ 700,00
13	INTERRUPTOR EXTERNO 10A UMA SEÇÃO	UNIDADE	100	romazi jeri	R\$ 7,00	R\$ 700,00
14	INTERRUPTOR INTERNO 10A DUAS SEÇÕES	UNIDADE	100	romazi dunas	R\$ 8,00	R\$ 800,00
15	LAMPADA DE LED 10W	UNIDADE	200	ouro lux	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
16	LAMPADA DE LED 15W	UNIDADE	200	ouro lux	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
17	LAMPADA DE LED TUBULAR T8 18W	UNIDADE	300	ouro lux	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
18	PLUGUE FEMEA, PADRÃO ABNT	UNIDADE	100	romazi	R\$ 7,00	R\$ 700,00
19	PLUGUE MACHO, PADRÃO ABNT	UNIDADE	100	romazi	R\$ 6,00	R\$ 600,00
20	SOQUETE PRÁTICO, TIPO "CHAPEU"	UNIDADE	200	a paiva	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
21	TOMADA EXTERNA 10A DUAS SEÇÕES	UNIDADE	100	romazi jeri	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
22	TOMADA INTERNA 10A DUAS SEÇÕES	UNIDADE	100	romazi dunas	R\$ 8,00	R\$ 800,00
Valor total do lote (cinquenta e nove mil reais)						R\$ 59.000,00
LOTE 08						
ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QTD	krona	VAL UNIT	VALOR TOTAL

VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA

CNPJ: 28.453.098/0001-51

ENDEREÇO: RUA 1103, Nº 134 - CONJUNTO CEARA - FORTALEZA/CE

EMAIL - braulyoliveira@gmail.com


VBS DE OLIVEIRA

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

CNPJ Nº 28.453.098/0001-51



1	CANO ESGOTO DE 100, VARA COM 6 METROS	UNIDADE	30	krona	R\$ 97,25	R\$ 2.917,50
2	CANO ESGOTO DE 40, VARA COM 6 METROS	UNIDADE	60	krona	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
3	CANO SOLDAVEL DE 20, VARA COM 6 METROS	UNIDADE	60	krona	R\$ 21,00	R\$ 1.260,00
4	CANO SOLDAVEL DE 25, VARA COM 6 METROS	UNIDADE	60	krona	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
5	CANO SOLDAVEL DE 32, VARA COM 6 METROS	UNIDADE	40	pulvitec	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
6	COLA PARA CANO, 75G	UNIDADE	200	pulvitec	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
7	CURVA DE 90º ESGOTO DE 100	UNIDADE	50	fortlev	R\$ 10,00	R\$ 500,00
8	CURVA DE 90º ESGOTO DE 40	UNIDADE	100	fortlev	R\$ 5,00	R\$ 500,00
9	CURVA DE 90º SOLCAVEL DE 20	UNIDADE	100	fortlev	R\$ 2,00	R\$ 200,00
10	CURVA DE 90º SOLDAVEL DE 25	UNIDADE	100	fortlev	R\$ 2,50	R\$ 250,00
11	CURVA DE 90º SOLDAVEL DE 32	UNIDADE	100	fortlev	R\$ 6,90	R\$ 690,00
12	SIFÃO SIMPLES UNIVERSAL	UNIDADE	200	plastinu m	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
13	T ESGOTO DE 100	UNIDADE	50	fortlev	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
14	T ESGOTO DE 40	UNIDADE	100	fortlev	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
15	T SOLDAVEL DE 20	UNIDADE	100	fortlev	R\$ 3,00	R\$ 300,00
16	T SOLDAVEL DE 25	UNIDADE	100	fortlev	R\$ 4,00	R\$ 400,00
17	T SOLDAVEL DE 32	UNIDADE	100	fortlev	R\$ 6,00	R\$ 600,00
18	TORNEIRA DE PLÁSTICO 1/2" (PADRÃO MUTIRÃO)	UNIDADE	60	global	R\$ 5,00	R\$ 300,00
19	TORNEIRA DE PLÁSTICO 3/4" (PADRÃO MUTIRÃO)	UNIDADE	60	global	R\$ 5,00	R\$ 300,00
20	TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA DE USO GERAL TAMANHO 1/2'	UNIDADE	60	ls metais	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
21	TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA DE USO GERAL TAMANHO 3/4'	UNIDADE	60	ls metais	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
22	VEDA ROSCA DE 5 M	UNIDADE	200	pulvitec	R\$ 3,00	R\$ 600,00
Valor total do lote (vinte e seis mil, duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos)						R\$ 25.017,50

VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA

CNPJ: 28.453.098/0001-51

ENDEREÇO: RUA 1103, Nº 134 - CONJUNTO CEARA - FORTALEZA/CE

EMAIL: braulyoliveira@gmail.com



CNPJ Nº 28.453.098/0001-51



Validade da Proposta: 90 dias

O valor global da proposta é de **R\$ 297.697,50 (duzentos e noventa e sete mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)**

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza 13 de abril de 2023

VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA
CNPJ: 28.453.098/0001-51

VILMAR BRAULY SILVA DE OLIVEIRA

CNPJ: 28.453.098/0001-51

ENDEREÇO: RUA 1103, Nº 134 - CONJUNTO CEARA - FORTALEZA/CE

EMAIL: braulyoliveira@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO/CE

PREGÃO ELETRÔNICO PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

DATA DE ABERTURA: 06/04/2023 AS 09:00 HORAS

Razão Social: **AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA**

CNPJ: **10.973.526/0001-01**

Endereço: **Rua Geraldo Soares, 540 A - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220**

Representante Legal: **Adamo Vasconcelos de Oliveira**

Nacionalidade: **Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário**

RG: **2002009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67**

Telefone: **(85) 3094-5247 / 999480006**

Email: **comercial@avodistribuidora.com.br**

Banco do Nordeste: **N° 004 - Agência: 0186 Conta: 000081261-2**

OBJETO: Registro de Preços visando as aquisições futuras e eventuais de materiais de construção e reforma, alvenaria, elétrico, hidráulico, ferramentas e utensílios, madeira, ferragem, pintura e diversos, destinados a Secretaria de Educação do Município de Capistrano, Estado do Ceará, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT EXT	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL EXT
1	BRUMASA DE 10MM (1.50 X 2.20M)	UNIDADE	100	CASA DO COMPENSADO	R\$ 175,71	cento e setenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 17.571,00	dezessete mil, quinhentos e setenta e um reais
2	BRUMASA DE 15MM (1.50 X 2.20M)	UNIDADE	100	CASA DO COMPENSADO	R\$ 240,00	cento e doze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 24.000,00	setecentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos
3	CAIBRO DE 2"x1"	METRO	2000	REI DA MADEIRA	R\$ 10,07	sessenta e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 20.140,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte e dois centavos
4	COMPENSADO 10MM (1.50 X 2.20M)	UNIDADE	100	GMAD	R\$ 235,71	cento e quarenta e seis reais	R\$ 23.571,00	nove mil e cinquenta e dois reais
5	COMPENSADO 12MM (1.50 X 2.20M)	UNIDADE	100	GMAD	R\$ 241,43	oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 24.143,00	duzentos e trinta e seis reais e cinquenta e dois centavos
6	COMPENSADO 8MM (1.50 X 2.20M)	UNIDADE	100	GMAD	R\$ 291,43	quarenta e oito reais	R\$ 29.143,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
7	FÔRRAMENTO DE MADEIRA L= 15 cm, COMPOSTO POR TRÊS PEÇAS SENDO A PARTE DE CIMA E DUAS LATERAIS	CONJUNTO	180	CASA NOVA	R\$ 175,00	cento e setenta e quatro reais	R\$ 31.500,00	nove mil, quinhentos e setenta reais
8	LINHA DE MADEIRA DE LEI DE 6"x3"	METRO	400	REI DA MADEIRA	R\$ 34,29	doze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 13.716,00	um mil, duzentos e oitenta e dois reais
9	LINHA DE MASSARANDUBA 12 x 6 CM (5" x 2 1/2")	METRO	400	REI DA MADEIRA	R\$ 42,86	trinta e três reais	R\$ 17.144,00	um mil, duzentos e vinte e um reais
10	LINHA DE MASSARANDUBA 14 x 7 CM (6" x 3")	METRO	400	REI DA MADEIRA	R\$ 57,14	trinta e sete reais	R\$ 22.856,00	três mil, quinhentos e quinze reais
11	PORTA PARANÁ (0.60 x 2.10 m)	UNIDADE	60	CASA NOVA	R\$ 154,29	trinta e seis reais	R\$ 9.257,40	três mil, quatrocentos e vinte reais

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA

Rua Geraldo Soares, 540 A - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

12	PORTA PARANÁ (0.70 x 2,10 m)	UNIDADE	60	CASA NOVA	R\$ 154,29	sessenta e oito reais	R\$ 9.257,40	seis mil, quatrocentos e sessenta reais	
13	PORTA PARANÁ (0.80 x 2.10 m)	UNIDADE	60	CASA NOVA	R\$ 154,53	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 9.271,80	três mil e setenta e oito reais	
14	RIPA DE PEROBA (MADEIRA DE 1ª QUALIDADE) DE 1X7CM	METRO	2000	REI DA MADEIRA	R\$ 6,00	trinta e quatro reais	R\$ 12.000,00	um mil, trezentos e noventa e quatro reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 2							R\$	263.570,60	
duzentos e sessenta e três mil, quinhentos e setenta reais e sessenta centavos									

O valor global Proposta de Preço é de: **R\$ 263.570,60** duzentos e sessenta e três mil, quinhentos e setenta reais e sessenta centavos

Prazo de entrega máximo: de 5 (CINCO) dias, contados do recebimento da ordem de compra.

Validade da proposta de preços: 90 (noventa) dias.

GARANTIA: 12 (doze) meses contados da data de entrega do item correspondente à ordem de fornecimento e aceitação definitiva dos produtos

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subclausulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza, 06 DE ABRIL DE 2023

AVO DISTRIBUIDORA
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
CPF: 006.106.133-67
SÓCIO - GERENTE



**B&B COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO E
DE CONSTRUÇÃO EIRELLI**

Rua Tobias Monteiro, 35 – Jardim Sulacap – CEP 21741-270 - Rio de Janeiro-RJ -
E-mail: - alopes.vendas@hotmail.com - Telefone: 21 - 2143-5438 21 - 98380-0010

CNPJ: 07.789.673/0001-11 -

I.E.: 78.100.273



A

PREFEITURA DE CAPISTRANO
At.; Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Pregão Eletrônico nº 028 - PROCESSO Nº: 03.15.04/2023

**Apresentamos nossa proposta para fornecimento de
material conforme quadro a seguir.**

LOTE 3						
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BANDEJA DE PINTURA PARA ROLO 23 CM	ROMA	UNIDADE	80	10,71	856,80
02	ESMALTE SINTETICO 3,6L	LEOLAC	LITRO	600	30,26	18.156,00
03	LIQUIBRILHO INCOLOR 3,6L	LEOLAC	LITRO	600	16,22	9.732,00
04	LÍQUIDO SELADOR PARA PINTURA LATEX	LEOLAC	LITRO	1300	16,24	21.112,00
05	LIXA D'ÁGUA N.100	ALCAR	UNIDADE	200	1,24	248,00
06	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHA)	ALCAR	UNIDADE	200	1,24	248,00
07	LIXA PARA FERRO	ALCAR	UNIDADE	200	2,06	412,00
08	MASSA CORRIDA A BASE DE PVA	LEOLAC	QUILOGRAMA	3.000	2,48	7.440,00
09	PINCEL 1,5"	ROMA	UNIDADE	60	3,64	218,40
10	PINCEL 2,5"	ROMA	UNIDADE	60	6,18	370,80

Rua Tobias Monteiro, 35 – Jardim Sulacap – CEP 21741-240 - Rio de Janeiro - RJ
TEL.: (21) 2143-5438

E-mail: alopes.vendas@hotmail.com bebcomercio@yahoo.com.br



B&B COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELLI

Rua Tobias Monteiro, 35 – Jardim Sulacap – CEP 21741-270 - Rio de Janeiro-RJ -
E-mail: - alopes.vendas@hotmail.com - Telefone: 21 - 2143-5438 21 - 98380-0010



CNPJ: 07.789.673/0001-11 -

I.E.: 78.100.273

11	PINCEL 2"	ROMA	UNIDADE	60	4,77	286,20
12	PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2 " (38 MM)	ROMA	UNIDADE	60	4,10	246,00
13	ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO)	COMPEL	UNIDADE	100	10,50	1.050,00
14	SOLVENTE	PITBULL	LITRO	200	15,50	3.100,00
15	SUPERCAL	ICAL	QUILOGRAMA	2.000	4,40	8.800,00
16	TEXTURA ACRÍLICA 18L	LEOLAC	GALÃO	300	220,00	66.000,00
17	TINTA A BASE DE EMULSÃO ACRÍLICA (PARA PISOS)	LEOLAC	LITRO	160	32,20	5.152,00
18	TINTA LATEX 18L	LEOLAC	GALÃO	300	129,00	38.700,00
19	TRINCHA 2"	ROMA	UNIDADE	60	6,50	390,00
20	VERNIZ SINTÉTICO	LEOLAC	LITRO	200	28,90	5.780,00
						R\$ 188.298,20

VALOR TOTAL PARA O LOTE 3 - R\$188.298,20 (Cento e Oitenta e Oito Mil Duzentos e Noventa e Oito Reais e Vinte Centavos)
IMPOSTOS, TAXAS, FRETE E DEMAIS ENCARGOS INCLUSOS NOS PREÇOS OFERTADOS
VALIDADE DA PROPOSTA, PRAZO PARA ENTREGA E GARANTIA EM ACORDO COM O EDITAL

RIO DE JANEIRO, 05 DE ABRIL DE 2023

ANTONIO ROBERTO PIRES
LOPES:00445414812

Assinado de forma digital por ANTONIO ROBERTO PIRES LOPES:00445414812
Dados: 2023.04.06 16:55:55 -03'00'

ANTONIO ROBERTO PIRES LOPES
CPF 004.454.148-12
RG 04.166.090-3 IFP/RJ

Rua Tobias Monteiro, 35 – Jardim Sulacap – CEP 21741-240 - Rio de Janeiro - RJ
TEL.: (21) 2143-5438
E-mail: alopes.vendas@hotmail.com bebcomercio@yahoo.com.br

PREGÃO ELETRONICO Nº 28/2023

A(O)

PREGOEIRO(A) DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO-CE

RAZÃO SOCIAL: J E CAVALCANTE PRATA ME

CNPJ : 13.559.072/0001-15 INSCRIÇÃO ESTADUAL : 06.558.316-7

REPRESENTANTE E CARGO : JOSE EDMILSON CAVALCANTE PRATA - SOCIO ADMINISTRADOR

ENDEREÇO E TELEFONE: RUA CEL AFRO CAMPOS 369 CENTRO MARANGUAPE -CEARA CEP 61.940.115 (85) 3341.5984

BANCO: BRASIL AGENCIA: 0481-2 E Nº CONTA BANCARIA: 32.048-X

ENDEREÇO ELETRONICO: riscoserabiscospapelaria@hotmail.com

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.558.316-7



LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VR UNIT	VR TOTAL
1	AREIA	METRO CÚBICO	AVULSO	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
2	ARISCO	METRO CUBICO	AVULSO	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
3	BRITA	METRO CÚBICO	AVULSO	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
4	CERÂMICA ESMALTADA DIMENSÕES ACIMA DE 30x30cm (900 cm²) - PEI-5/PEI-4	METRO QUADRADO	CERBRAS	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
5	CIMENTO PORTLAND, SACO COM 50KG	UNIDADE	MIZU	3.000	R\$ 16,00	R\$ 48.000,00
6	MASSA COLA ACII, PACOTE 15 KG	PACOTE	COLAMIX	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
7	MASSA COLA ACIII, PACOTE 15 KG	PACOTE	COLAMIX	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
8	TELHA CERÂMICA COLONIAL	UNIDADE	AVULSO	20.000	R\$ 0,50	R\$ 10.000,00
9	TUJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM	UNIDADE	AVULSO	20.000	R\$ 0,50	R\$ 10.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 07 R\$ 100.000,00 (CEM MIL REIAS)						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS)

Prazo de validade da proposta: 60 (SESENTA) dias

Prazo e local de entrega conforme edital

Pagamento conforme edital

Garantia conforme edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Declaramos, que nos preços ofertados estão inclusos todos as despesas incidentes sobre a execução dos serviços/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais onus atinentes a execução do objeto desta licitação
Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.
MARANGUAPE-CE, 06 DE ABRIL DE 2023

J E CAVALCANTE PRATA ME

 Jose Edmilson Cavalcante Prata
 Sócio Administrador